
Gültig vom 10. bis 11. Juli 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

3.99 €​
Pfifferlinge ​
aus Litauen,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Schale

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Kombi–

Angebot

12 STÜCK

12.00
12 Packungen

AKTION

Zwölf  
Packungen  
Weihenstephan  
Haltbare Milch�
3,5/1,5 % Fett, je 1 l; 1 l = 1,00 €; 
Sorten frei wählbar. ​

0.99 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem 
Geschmack durch lange Teigführung,  
1 kg = 4,40 €, 3 Stück = 225 g Tüte

6.99 €​
AKTION

BIOBio-Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die  
schnelle Zubereitung,  
1 kg = 17,48 €,  
400 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.79*
 

1 kg = 6,20 €

AKTION
2.99 €​Ferrero Nutella ​

1 kg = 6,64 €, 450 g Glas

AKTION
1.49 €​

Arla  
Finello Reibekäse ​
Mozzarella, Gratin- oder Pastakäse, 
1 kg = 9,93 €, 150 g Beutel

AKTION
1.19 €​

funny-frisch 
Chipsfrisch ​
ungarisch,  
1 kg = 6,80 €, 
175 g Beutel

​4,49 

–11 %
3.99 €​

100 g

Kabeljau Loins 4
von Hand geschnitten und mild 
im Geschmack, ideal zum Braten 
oder Grillen

25 % 

Rabattauf  
tegut...  
Direktsaft  
oder Nektar�
verschiedene Sorten, 
0,75/1 l Packung 



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut…  
Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut… Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

2.79 €​

BIO

Bio-Paprika spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 15,50 €,  
180 g Packung

3.99 €​

BIO

Bio-Grill-Pilzmix ​
 aus Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Schale

AKTION
4.99 €​

100 g

Thunfisch-
Loins 4
aus bestands-
erhaltender 
Fischerei,  
ohne Haut, 
handfiletiert, 
aufgetaut

AKTION
2.49 €​

100 g

Dorade  
Rosmarin- 
Salbei-Melisse 4
ausgenommen, ideal  
zum Braten oder Grillen,  
verfeinert mit einer  
aromatischen Marinade

AKTION
2.49 €​

BIO

demeter 
Herzberger 
Bio-Steinofen-
baguette oder 
Naturland 
Herzberger 
Bio-Baguette 
Oriental 38, 42
1 kg = 9,96 €,  
250 g Stange

AKTION
2.49 €​

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Ciabatta  
oder -Oliven-Ciabatta 38, 42
1 kg = 6,23/9,96 €, 400/250 g Stange

AKTION
1.99 €​

100 g 

Picanhaspieß 6
aus dem Rindertafelspitz

AKTION
1.49 €​

100 g 

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchen-Oberkeulenspieße ​
 tegut.com/landprimus , nur in SB erhältlich,  
„Pollo Fino“ Paprika, z. B. 500 g Packung = 7,45 €

​3,99 

–12 %
3.49 €​

100 g 

Lammspieß 6
mit Speckbohnen, 
ideal zum Grillen

AKTION
0.79 €​

100 g 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück oder in Scheiben

AKTION
2.49 €​

100 g

Spanferkel Rack 6
mit Schwarte, ideal für den Grill

​1,29 

– 46 %
0.69 €​

100 g

Gemüsespieß 6
ideal zum Grillen

AKTION
5.99 €​

Senfter  
Casa Modena Salsiccia ​
z. B. Fenchel oder Classic, italienische 
Bratwurstspezialität, 1 kg = 19,97 €,  
300 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Greco  
Halloumi 8
verschiedene Sorten,  
Grillkäse aus Kuh-,  
Ziegen- und Schafsmilch,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung
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​7,99 

–16 %
6.66 €​

proFagus  
Der Sommerhit  
Holzkohle  
oder Grillis  
Briketts 8, 9
1 kg = 2,22 €,  
3 kg Sack

​7,99 

–12 %
6.99 €​

BIO

Villa  
Maria Carla 1, 8
Bio-Prosecco, DOC oder  
Bio-Rosé Frizzante, IGT,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

​5,99 

–16 %
4.99 €​

BIO

Ecovin  
tegut...  
Bio-Wein 1, 8
Bio-Grauburgunder  
oder Bio-Riesling,  
trockener Weißwein  
aus der Pfalz,  
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

​33,99 

–17 %
27.99

 €​

Heidsieck & Co. 
Monopole 1, 8
Champagne Blue Top,  
Brut, 1 l = 37,32 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
1.99 €​

100 g 

Cevapcici 6
vom Rind

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g 

Pangasiusfilet 4
mariniert, mit Garnele und  
Orange gespickt, ideal zum Grillen

​20,99 

–28 %
14.99

 €​

Erdinger Brauhaus  
Helles Lagerbier,  
Naturradler oder  
Erdinger Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

​3,99 

–12 %
3.49 €​

100 g

BIO

Bio-Kalbstomahawk 6
mariniert, ein kulinarisches 
Highlight für Steakliebhaber
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Gültig vom 6. bis 11. Juli 2026

RAN AN DEN GRILL
Mit unseren Rezept-
ideen begeisterst  
du jeden!

 Grill-  
  genuss  
zum Torjubel
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AKTION
2.49 €​

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB 
 erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , 
im Saitling, herzhaft und 
knackig, 1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

AKTION
1.49 €​

Ritter Sport  
Schokolade  
Nuss Klasse oder  
Kakao Klasse ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 14,90/19,87 €, 
100/75 g Tafel

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

10.99*
 

1 l = 1,39/1,10 €

AKTION
11.99

 €​

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/ 
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered:  
24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,51/1,20 €,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.49*
 

1 kg = 2,58 €

​1,19 

–50 %
0.59 €​Ehrmann  

Grand Dessert ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,11 €, 190 g Becher

1.00 €​
Stück

Mini- 
Wassermelone ​
aus Spanien oder Italien, 
Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

​2,59 

– 42 %
1.49 €​

Milram  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 28/2026
gültig vom 6. bis 11. Juli 2026

Coupon

30-fach Punkte
auf Salatdressing** 

**  Der Coupon ist vom 06.07. bis 11.07.2026 in einem tegut… Markt 
deiner Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar.

  Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur 
einmalig und nicht nachträglich eingelöst 
werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen 
Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar. 86349D4EEBB185



EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

 Genuss  
    für feinste  
Momente

Ein zartes Gelb, sattes Orange, intensives Rot 
und vor allem das kräftige Violett machen  
diese Cherrytomaten zu einem besonderen  
Hingucker. Das mediterrane Klima in Andalusien  
lässt die knackigen Früchte optimal heran- 
reifen. Die bunte Vielfalt überzeugt in Salaten 
oder in kreativen Pasta-Kreationen, zugleich 
eignen sich die aromatischen Tomaten für  
einen kleinen Snack zwischendurch oder für 
Bruschetta.

 

Tomaten-
Focaccia

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

2.99 €​
1 kg

BIO

demeter  
oder Bioland  
Bio-Zucchini 
 ​aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II

0.99 €​

BIO

demeter oder Bioland  
Bio-Kohlrabi ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, Stück

0.39 €​Mini Gurken ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

20  
fach 

Punkte
​auf  
tegut… Feinstes  
Cherry-Tomaten-Mix​ ​
aus Spanien, Klasse I, 300 g Schale

1.49 €​

tegut… Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 2,29 €, 650 g Schale

3.99 €​
1 kg

BIO

Bio-Süßkartoffeln ​
aus Ägypten, Klasse II

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49*
 

1 kg = 3,73 €

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Brokkoli ​
 aus Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 4,98 €, 400 g Stück
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Dessert-Tipp:  
Chia–Joghurt mit KIRSCHen 
  200 g Kirschen pürieren. 3 EL Chiasamen in 

250 g Joghurt unterrühren und 20 Min. im 
Kühlschrank quellen lassen. Löffelbiskuits in 
grobe Stücke brechen. Abwechselnd Biskuit, 

Joghurt und Kirschmasse in 2 Gläser  
schichten. Mit Kirschen garnieren.

Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.79 €​
100 g

Kirschen ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse I

1.99 €​

BIO

demeter 
tegut… Bio-Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau im Alten  Land in Deutschland ,  
Sorte: Elstar, Klasse II, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

4.99 €​Kalanchoe 
„Queen“ 8
verschiedene Farben, 
im 12 cm Kultur-Topf

20  
fach 

Punkte

​auf  
Obstbecher  
Ananas/Traube​ ​
Herkunft: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg

1.99 €​Zuckeraprikosen
aus der Türkei, Klasse I,  
1 kg = 5,69 €, 350 g Schale

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mango ​
aus Brasilien oder von der  
Dominikanischen Republik,  
Sorte: Palmer oder Keitt,  
Klasse I, Stück

0.79 €​

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 9,97 €

3.99 €​
300 g Schale

Heidelbeeren ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 13,30 €,  
300 g Schale

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinefilet 6
besonders zart

0.89 €​
100 g

AKTION

AKTION
3.99 €​Robert Müller  

Bratwurstschnecken ​
nur in SB erhältlich, 1 kg = 13,30 €, 300 g Packung

​9,99 

–30 %
6.99 €​

BIO

Bio-Hähnchen-
innenbrustfilet ​
 in Bedienung und SB 
 erhältlich ,  
besonders zart,  
1 kg = 23,30 €,  
300 g Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Rindertafelspitz 6
 tegut.com/landprimus , ideal zum Schmoren AKTION

3.49 €​
100 g

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, fein aromatisch

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Putenoberkeule 6
zart und saftig

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Schweinekammsteak 6
besonders zart, natur oder gewürzt

4



​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Rinderbratwurst 6
aromatisch, rein Rind,  
im Schafssaitling

​5,99 

–16 %
4.99 €​

100 g 

Irisches Roastbeef 6
vom Black Angus Rind

​2,49 

–28 %
1.79 €​

100 g

Kaninchen 6
ganz

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Puten- 
geschnetzeltes  
„Tikka Masala“ 6
für die schnelle Küche

AKTION
1.29 €​

100 g 

Schweinefleischspieß 6
verschiedene SortenAKTION

0.99 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweine- 
geschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , 
natur oder verschieden 
gewürzt

 Lust auf echte  
     Rinder- 
 bratwürste vom  
		         Grill?

Spezialität  
der Saison

Es muss nicht immer 
Schwein sein. Das gilt für 
den Grill und für einige 
Rinderbratwürste, denn 

diese enthalten auch 
Schweinefleisch.  

Nicht unsere Bio-Rinder-
bratwurst. Sie besteht zu 

100 % aus Rindfleisch! 
Kräftiger und würziger als 
Bratwurst vom Schwein im 
Geschmack, ist sie ideal für 
Grill und Pfanne geeignet.



Für den Hunger zwischendurch
JETZT

GENIEßEN!

TYPISCH NORDISCH – EINFACH LECKER!

Unsere traditionellen 
Heringssalate in  
vielen köstlichen  
Geschmacksrezepturen! JETZT

GENIEßEN!

TYPISCH NORDISCH – EINFACH LECKER!

Unsere traditionellen 
Heringssalate in  
vielen köstlichen  
Geschmacksrezepturen!

JETZT
GENIEßEN!

TYPISCH NORDISCH – EINFACH LECKER!

Unsere traditionellen 
Heringssalate in  
vielen köstlichen  
Geschmacksrezepturen!

JETZT
GENIEßEN!

TYPISCH NORDISCH – EINFACH LECKER!

Unsere traditionellen 
Heringssalate in  
vielen köstlichen  
Geschmacksrezepturen!

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8

​3,99 

–16 %
3.33 €​

King Cuisine  
Oliven 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,10 €,  
300 g Becher

AKTION
1.99 €​

Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,63/4,98 €, 
300/400 g Becher

​4,29 

–18 %
3.49 €​tegut... Daily  

Ananas in Scheiben 8
geschält, 1 kg = 8,73 €,  
400 g Packung

​2,89 

–23 %
2.22 €​

true fruits  
Smoothie ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 8,88 €, 
250 ml Flasche

AKTION
3.99 €​

100 g

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert, natur oder  
mit Pfeffer Auflage

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, 
weißes, festes Fleisch, sehr gut 
zum Braten oder Grillen geeignet

​1,99 

–15 %
1.69 €​

Büsumer Feinkost  
Heringshappen  
oder Heringssalat ​
aus bestandserhaltender Fischerei, 
1 kg = 11,27 €, 150 g Becher

AKTION
1.99 €​

100 g

Matjesfilet  
in Dillrahm 4
in milder Sauce mit Dill verfeinert

Jetzt ist Saison!

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.   

Weizen-
brötchen 38
1 kg = 2,00 €,  
10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
0.99 €​

Stick mit  
Weißkäse-  
oder Spinat-
weißkäse-
füllung 38
gefüllter Filoteig, 
1 kg = 11,65 €,  
85 g Stück AKTION

1.99 €​
3 Stück

BIO

Herzberger 
Bio-Laugen-
brezel 38, 42
1 kg = 8,09 €, 
3 Stück = 246 g Tüte

AKTION
1.79 €​

Mestemacher  
High Protein Brot  
oder Toastbrötchen 8
1 kg = 7,16/6,88 €,  
250/260 g Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​Golden Toast  

American- oder Körner Harmonie-Sandwich ​
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​

BIO

Aldente  
Bio-Dinkel-Frischeiwaffel ​
mit 32 % frischen Eiern, 1 kg = 10,85 €,  
165 g Packung

AKTION
3.49 €​

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot  
mit Emmer 38, 42
Bio-Mehrkornbrot  
bestreut mit Bio-Kürbiskernen 
und -Roggenschrot, 1 kg = 8,73 €, 
400 g Laib

7



Alles frisch

WIEDER ERHÄLTLICH

MAI-KÄSE
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Ca. 10 Wochen gereift>>
Cremig & reichhaltiger Geschmack>>

Aus voller Weidemilch aus dem Monat Mai>>
Frei von künstlichen Zusatzstoffen>>

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus   
Bauernknacker 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
knackig und würzig

1.49 €​
100 g ​2,49 

– 40 %
AKTION

2.99 €​
100 g

BIO

Bio-Räucherwurzerl 6
würziger Salamisnack über Buchenholz 
geräuchert, gereifte Qualität

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Kochschinken 6
saftig, zart und mild

AKTION
1.99 €​

100 g

Kaisersülze oder  
Truthahnsauerfleisch 6

delikate Aspik-Spezialitäten, 
süß-säuerlich im 

 Geschmack

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Putenbrust im  
Zitronenpfeffermantel 6
zart und aromatisch

AKTION
1.99 €​

100 g

Alpenspeck 6
mild geräuchert und 
schonend luftgetrocknet, 
mit vollmundigem  
Geschmack

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.					   

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g

Landana Jersey Mai-Gouda 5
mild-feiner Schnittkäse, 50 % Fett i.Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​1,49 

–33 %
0.99 €​

100 g

Ermitage Tortenbrie 5
mild-feiner Weichkäse,  
50 % Fett i. Tr.

AKTION
2.99 €​

100 g
Tomino  
del Boscaiolo  
Grillkäse  
mit Bacon  
oder -Spieß 6
Weichkäse zum Grillen  
oder Braten, 60 % Fett i. Tr.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer Schnittkäse, aus Bio-Heumilch g.t.S., 
45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

AKTION
2.99 €​

100 g

Kaltbach 
Le Gruyère 
AOP oder 
der Cremig-
Würzige 5
kräftiger/würziger 
Hartkäse,  
49/56 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben 
erhältlichAKTION

2.79 €​
100 gPecorino 

Pastore 5
italienischer 
Hartkäse aus 
Schafmilch,  
50 % Fett i. Tr.

 �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch-und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

50 % 

Rabatt
mind. 1,75 €  

je 100 g gespart

auf  
Der scharfe Maxx 5�
würziger Schnittkäse,  
58 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

tipp: 
Gelingt besonders 

gut auf der Plancha 
oder in einer  

feuerfesten Form.

sich öfter
mal WAS 
Gönnen

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,79  €  

gespart

BIO

Zwei  
pflanzliche Berief Bio-Drinks 8�
verschiedene Sorten, vegan, je 1 l, kaufen  
und den dritten, günstigsten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

AKTION
2.22 €​Danone Actimel ​

verschiedene Sorten, 1 kg = 2,78 €, 
8 x 100 g = 800 g Packung

​1,79 

–11 %
1.59 €​

BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch-Joghurt ​
Natur, 3,7 % Fett, 1 kg = 3,18 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.49*
 

1 kg = 3,27 €

​0,99 

– 40 %
0.59 €​

Weihenstephan  
Rahmjoghurt 8
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,93 €, 150 g Becher

AKTION
1.29 €​

Milram 
Kefir oder 
Frucht  
Butter-
milch 8
verschiedene 
Sorten,  
1,5/0,4 % Fett,  
1 kg = 1,72 €, 
750 g Packung

AKTION
2.49 €​

Like  
Grilled Chicken,  
Gyros oder  
Chicken Lemon 8
vegan, auf Sojabasis,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​

BIO

Naturli  
veganer Bio-Block oder 
veganes Bio-Streichfett  ​
1 kg = 8,95/7,96 €,  
200 g Block/225 g Becher

2.79 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Mini-Frühlings- 
rollen oder Bio-Falafel 8
vegan, 1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​1,89 

–21 %
1.49 €​

BIO

Bioland 
Andechser  
Natur 
frische 
Bio-Weide-
milch ​
3,8 % Fett,  
länger haltbar,  
1 l Packung

​1,59 

–30 %
1.11 €​

Berchtes
gadener 
Land feinster 
Schlagrahm ​
32 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,44 €,  
250 g Packung

​1,69 

–29 %
1.19 €​

BIO
Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Speisequark 
zubereitung ​
20 % Fett i. Tr., viel Protein,  
1 kg = 4,76 €, 250 g Becher

BY-OB/BY-S

10



RUNTER MIT RUND 450 PREISEN SEIT FEBRUAR
PREISSTURZ

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Reinert Schinken Nuggetz�
verschiedene Sorten, z. B. mager oder herzhaft, 
je 150 g, kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.79 €​

Le Rustique Camembert  
oder Brie Spitze 8
Weichkäse aus Frankreich,  
45/60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,16/13,95 €,  
250/200 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

Züger  
Bio-Ricotta ​
Molkenkäse Vollfettstufe, 
1 kg = 9,96 €,  
250 g Becher

AKTION
1.29 €​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Feinschmecker-,  
Pfeffer- oder Edel-Salami,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

​3,49 

–20 %
2.79 €​

Greisinger  
Mini- 
Berner- 
Würstel ​
1 kg = 11,16 €, 
250 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO
BioLust  
Bio-Brühwurst ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Paprikalyoner, Bierschinken 
oder Deutsches Corned Beef,  
1 kg = 31,13 €, 80 g Packung

AKTION
3.99 €​

Giovanni Ferrari  
Parmigiano  
Reggiano oder  
Grana Padano Riserva ​
Hartkäse, 42/40 % Fett i. Tr., 
1 kg = 26,60 €, 150 Packung

 • G
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H
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RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIOGolfera  
Le Biodelizie  
Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Salame Milano,  
Bresaola oder Prosciutto cotto,  
1 kg = 43,63 €, 80 g Packung

PREISSTURZ

Meggle  
Kräuterbutter ​
5 x 20 g Packung

PREISSTURZ

Jeden Tag  
Schinken
bockwurst ​
500 g Packung

PREISSTURZ

Bärenmarke  
haltbarer Eiskaffee ​
Klassisch, 1,8 % Fett,  
1 l Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Original Wagner  
Piccolinis� 8

verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

AKTION
1.99 €​

Tante Fanny  
frischer Teig ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,98/7,11 €,  
400/280 g Packung

​2,79 

–28 %
1.99 €​Bürger  

Süßkartoffel- oder 
Kartoffel-Gnocchi 8
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung AKTION

1.19 €​
Meggle  
Baguette 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,44 €,  
160 g Packung

20 % 

Rabatt

auf  
tegut...   
Beeren- 
mischung�, 
Himbeeren oder 
Erdbeeren
tiefgeforen,  
500/750 g Packung ​AKTION

4.44 €​

tegut...   
White Tiger Garnelen 
oder Eismeer Garnelen ​
aus ASC-zertifizierter Zucht oder 
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 19,73 €,  
225 g Packung

AKTION
2.79 €​

iglo  
Fertiggericht 8
verschiedene Sorten, z. B. Hühner Frikassee oder  
Tagliatelle Pilzpfanne, tiefgefroren, 1 kg = 6,56/6,20 €, 
425/450 g Packung

​3,49 

–36 %
2.22 €​Coppenrath & Wiese  

Unsere Goldstücke kernig & kräftig ​
verschiedene Sorten, z. B. Dinkel- oder Roggenbrötchen,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,29/4,53 €, 420/490 g Packung

AKTION
3.33 €​

BIONaturland  
tegut... Bio- 
Steinofenpizza 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Salami, Spinat & Gorgonzola 
oder Margherita, tiefgefroren, 
1 kg = 10,09/9,79/10,74 €, 
330/340/310 g Packung

12
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Calippo 
Cola 
105 ml 

€ 1,50
1 l = 14,29 €

Magnum  
La Pistache
90 ml 

€ 2,90
1 l = 32,22 €

Cornetto Max  
Pistachio
115 ml 

€ 2,50
1 l = 21,74 €

Super Twister 
110 ml 

€ 1,80
1 l = 16,36 €

Magnum
La Pêche
90 ml 

€ 2,90
1 l = 32,22 €

Cornetto  
King Cone  
Vanilla
260 ml 

€ 2,70
1 l = 10,38 €

Volcanix  
Vanille, Schoko, 
Karamell
80 ml 

€ 2,40
1 l = 30,00 €

Push Up 
mit Haribo 

Gummibärchen 
85 ml 

€ 1,80
1 l = 21,18 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,77 € in  
tebonus Punkten 

2.22*
 

1 l = 2,47 €

AKTION
2.99 €​tegut...  

Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,32 €, 900 ml Packung

​5,49 

–27 %
3.99 €​

Magnum Eis ​
Classic, Mandel oder  
Joghurt-Himbeere, 1 l = 6,65 €, 
6 x 100 ml Multipackung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Cristallo Mini Eis Romanze,  
Leone Paw Patrol oder Unicorn 8
1 l = 7,28/6,92/5,66 €, 6 x 57/ 
6 x 60/4 x 110 ml  
Multipackung

​7,49 

–20 %
5.99 €​

BIO

demeter Schrozberger 
Milchbauern Bio-Eis ​
verschiedene Sorten, 1 l = 11,98 €, 
500 ml Becher

​4,79 

–16 %
3.99 €​

Die Eisheiligen Eis 8
verschiedene Sorten, 1 l = 19,95 €, 
200 ml Becher

​2,99 

–25 %
2.22 €​

Anona  
Hexenbecher  
Softeis oder  
Hexenkerzen 8
1 l = 5,55/6,94 €,  
2 x 200/8 x 40 ml Packung

4.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Sandwich 
Eis Classic ​
1 l = 11,34 €,  
4 x 110 ml Packung

​1,29 

–23 %
0.99 €​

Stenger  
Eiswaffeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,00 €,  
55 g Packung 

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

   DEN SOMMER  
 EISKALT  
     GENIESSEN
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Lay‘s Bugles 
oder Doritos 8
verschiedene Sorten,  
je 75/110 g,  
kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Rosengarten  
Bio-Porridge  
oder -Müsli�8
verschiedene  
Sorten

20 % 

Rabatt
auf  
Echter  
Deutscher  
Blütenhonig oder 
Bihophar Honig�
verschiedene Sorten ​

4.99 €​

Jacobs  
Kaffeekapseln 8
verschiedene Sorten,  
Kaffeekapseln kompatibel für  
Ihr Nespresso®-System*,  
1 kg = 47,98 €,  
20 Kapseln = 104 g Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Teekanne  
Ländertee ​
verschiedene Sorten, z. B.  
Türkischer Apfel oder Spanische 
Orange, 1 kg = 32,55/35,80 €,  
20 Beutel = 55/50 g Packung

​4,79 

–16 %
3.99 €​

BIO
demeter  
Bauck Mühle  
Bio-Schoko- oder 
-Beeren-Hafermüsli ​
vegan, glutenfrei, 1 kg = 9,39 €, 
425 g Packung

​3,99 

–16 %
3.33 €​HaferHerz  

Vollkorn-Haferkekse ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,10 €, 300 g Packung

​2,19 

–31 %
1.49 €​Vivil  

Creme Life Bonbons ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,56 €, 90 g Beutel

​2,19 

–22 %
1.69 €​Lindt  

Maître Chocolatier ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,90 €, 100 g Tafel

​1,79 

–11 %
1.59 €​

BIO

share  
Bio-Müsliriegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 45,43 €, 35 g Riegel

​2,49 

–20 %
1.99 €​Storck Knoppers 8

verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 8 x 25 g = 200 g Packung

14



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49*
 

1 kg = 
15,56/13,46 €

​3,29 

–15 %
2.79 €​

followfood  
Thunfisch-Filets ​
aus bestandserhaltender Fischerei, verschiedene Sorten, 
in Bio-Olivenöl extra oder in Bio-Sonnenblumenöl,  
1 kg = 17,44/15,08 €, 160/185 g Dose

20 % 

Rabattauf  
Just Spices  
Gewürze�
verschiedene Sorten ​

​2,79 

–10 %
2.49 €​

BIO
Alnatura 
Bio- 
Tomaten-
ketchup ​
1 l = 4,98 €, 
500 ml FlascheAKTION

5.55 €​

Taste of 
Sweden 
Albaöl 8
Original 
oder Olive,  
1 l = 7,40 €,  
750 ml Flasche

​1,99 

–25 %
1.49 €​Oro di Parma  

Tomaten ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,73 €, 400 g DoseAKTION

1.69 €​Ben’s Original  
Express Reis ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,68 €, 220 g Beutel

AKTION
0.49 €​

Knorr Fix ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
oder Nudel-Schinken Gratin,  
1 kg = 12,25/15,31 €, 40/32 g Beutel

​0,99 

–11 %
0.88 €​

Dr. Oetker  
Puddingpulver ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanille oder Sahne,  
1 kg = 7,93 €, 3er = 111 g Packung

​1.89 €

Jeden Tag  
Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Linseneintopf,  
1 kg = 2,36 €, 800 g Dose

​1.19 €

Jeden Tag  
Kartoffelpüree ​
1 kg = 3,45 €,  
3 x 115 g = 345 g 
Packung

​0.99 €Jeden Tag 
Zucker ​
1 kg Packung

15
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

22.00
6 Flaschen

AKTION
Sechs Flaschen  
Freixenet Carta 1�
verschiedene Sorten,  
je 0,75 l; 1 l = 4,89 €;  
Sorten frei wählbar. AKTION

0.79 €​

Budweiser  
Budvar, Stiegl 
Goldbräu,  
Radeberger  
oder Jever  
Pilsener 1 
oder Fun 8                                        
1 l = 1,58 €, 
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

AKTION
14.99

 €​
Paulaner  
Münchner Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​16,49 

–27 %
11.99

 €​

Lillet 2, 21
Blanc oder 
Rosé,  
17 Vol.-%,  
1 l = 15,99 €, 
0,75 l Flasche

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Rotkäppchen  
Secconade 1
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,42 €,  
0,33 l Flasche

​4,99 

–20 %
3.99 €​

1112  
Spät­
burgunder  
Rosé 1, 8
trockener 
Roséwein 
aus Baden, 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

AKTION
11.99

 €​
Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

​7,99 

–25 %
5.99 €​

BIO

Ich bin ein  
Weißwein 1
Meine Rebsorte: 
Bio-Grüner- 
Veltliner,  
trockener 
Weißwein aus 
Niederösterreich, 
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

​4,49 

–33 %
2.99 €​

Freixenet  
Mederaño 
oder Mia 1
halbtrockener 
Rotwein  
aus Spanien,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
0.99 €​

Bembel  
with Care  
oder 
Cooper‘s 1, 8
teilweise  
koffeinhaltig,  
1 l = 1,98/3,00 €, 
0,5/0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​10,49 

–23 %
7.99 €​

BIO

demeter  
Weingut  
Pflüger 1
Bio-Sauvignon- 
Blanc vom Quarzit,  
trockener Weißwein  
aus der Pfalz,  
Deutschland,  
VDP.Gutswein,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​15,99 

–31 %
10.99

 €​

Paulaner  
Spezi oder  
Spezi Zero 8
koffeinhaltige Orangen- 
limonade mit Cola, 1 l = 1,10 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

​4,49 

–22 %
3.49 €​Karamalz ​

Classic, 1 l = 1,76 €, 
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Monster  
Energy ​
verschiedene 
Sorten,  
koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Rauch  
Eistee 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,03 €, 
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Powerade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

​1,39 

–28 %
0.99 €​

fritz-kola  
oder fritz-limo ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

9.99
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Krumbach  
Mineralwasser� 8
verschiedene Sorten,  
je 12 x 0,7 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,59 €;  
zzgl. 3,30 € Pfand je Kasten. 
Sorten frei wählbar.

​1,19 

–25 %
0.89 €​

Wolfra 
Schorle 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,70 €, 
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

​4,49 

–33 %
2.99 €​

Franken  
Brunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

BY-OB/BY-S

Erfrischende
  Angebote 
 für deine
    Woche   
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 €  

gespart

Zwei  
Bruno Banani  
Deosprays oder  
Duschgele�
verschiedene Sorten,  
je 150/250 ml,  
kaufen und das  
dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​8,99 

–11 %
7.99 €​

Lavera  
Sonnenfluid  
Sensitiv LSF 50 
oder Jean & Len 
Sensitive  
Sonnencreme 
Gesicht LSF50+ 8
1 l = 199,75/159,80 €, 
40/50 ml Tube

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Sebamed 
Shampoo 
Everyday  
oder  
Lotion 8
1 l = 17,45 €,  
200 ml Flasche

2.99 €​
ab

Weck  
Einkochgläser oder  
Quattro Stagioni  
Schraubdeckelgläser 8, 9
verschiedene Inhalte, Einkochglas 580 ml,  
850 ml (3,79 €), Schraubdeckelglas 700 ml (3,79 €), 
Schraubdeckelglas oder -flasche 1.000 ml (3,99 €) 
oder Schraubdeckelglas 1.500 ml (4,49 €), Stück

3.99 €​
ab

Gefrierdosen  
quadratisch  
oder freezy Frischhalteboxen 
rechteckig (9,99 €) 8, 9
5er-Set

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Toppits Gefrierbeutel ​
verschiedene Sorten,  
z. B. 3 oder 6 Liter, 30/20er-Packung

​4,99 

–10 %
4.49 €​Meridol  

Zahnfleischschutz 
Zahncreme ​
1 l = 59,87 €, 75 ml Tube

​6,99 

–14 %
5.99 €​

Lavera  
Bodylotion 
Express oder 
Reichhaltig 8
1 l = 23,96 €,  
250 ml Flasche

AKTION
1.29 €​

Palmolive 
Flüssigseife 
oder  
Duschgel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,30/5,16 €, 
300 ml  
Pumpflasche/ 
250 ml Flasche

​3,99 

–16 %
3.33 €​

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 13,32 €, 
250 ml Flasche

​7,99 

–12 %
6.99 €​durex  

Gefühlsecht Classic 
Kondome 8
8er-Packung

  Vorräte  
gut verpacken



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,59 €  

gespart

Zwei  
Packungen 
Whiskas  
Katzensnacks�
verschiedene Sorten, 
je 60/40 g,  
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  ​

​2,99 

–33 %
1.99 €​

aroso  
Sommer- 
Scheibenklar 8, 9
hohe Reinigungs­
wirkung, 1 l = 0,40 €, 
5 l Kanister

​2,59 

–14 %
2.22 €​Swirl Müllbeutel ​

verschiedene Sorten,  
mit Tragegriff, z. B. 35 Liter 
oder 5 Liter, 15/40er-Packung

​5,99 

–33 %
3.99 €​

Raid  
Essentials 
Ameisen- 
und Schaben-  
oder Mücken-
abwehr-
Spray 19
1 l = 13,30 €,  
300 ml Dose

​4,29 

–30 %
2.99 €​

Tena  
discreet  
Hygieneeinlagen ​
verschiedene Größen  
und Packungsinhalte,  
z. B. 12er/10er-Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​oecolife  

Toilettenpapier Bambus ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

​0,69 

–20 %
0.55 €​

Sheba  
Katzen
nahrung ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,47 €,  
85 g Schale/PouchAKTION

0.79 €​

Josi Dog  
Hundenahrung 
oder Josi Cat  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,90 €,  
415 g Dose

19 Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett  
und Produktinformationen lesen.

15 % 
Rabattauf  

alle  
Claro  
Produkte ​

​4,99 

–24 %
3.79 €​

Weißer Riese  
oder Spee  
Waschmittel ​
Megaperls oder Gel,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,22/0,19 €,  
17/20 Waschladungen, Packung/Flasche

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Softlan  
Weichspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,03 €,  
45 Waschladungen,  
Flasche

19



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO
20  
fach 

Punkte

​auf  
demeter  
oder  
Naturland  
Bio-Pfirsiche, ​ 
Bio-Tellernektarinen  
oder Bio-Nektarinen ​
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse II, 1 kg

25  
fach 

Punkte

​auf  
Förstina Sprudel  
Mineralwasser​ 8
verschiedene Sorten, 
12 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

20  
fach 

Punkte

​auf  
Käfer  
Premium Cocktail​ 1, 8
Hugo oder Hugo Rosé,  
0,75 l Flasche

15  
fach 

Punkte​ 
auf alle  
Kleenex Produkte ​

BIO

30  
fach 

Punkte

​auf  
KoRo  
Protein-Riegel oder 
Bio-Protein-Riegel​ 8
verschiedene Sorten

20  
fach 

Punkte

​auf  
tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer​ ​
 tegut.com/landprimus ,  
nur in SB erhältlich,  
250 g Packung

50  
fach 

Punkte

​auf  
Mühlhäuser 
Thüringer 
Pflaumenmus​ ​
verschiedene Sorten, 
450 g Glas

BIO
25  
fach 

Punkte

​auf  
Meine Lieblinge  
Bio-Garnele​ 8
in ökologischer Aquakultur 
gewonnen, 80 g Packung
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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–1,00 € in  
tebonus Punkten 

16.99*

AKTION
17.99

 €​

BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café  
Intención  ​
Caffé Crema oder 
Espresso, ganze 
Bohnen, Fairtrade, 
1 kg Packung

​6,99 

–21 %
5.49 €​

followfood  
Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 27,45 €,  
200 g Packung

​1,89 

–21 %
1.49 €​

BIO

Huober 
Original 
schwäbische 
Bio-Knusper-
Brezel ​
1 kg = 8,51 €,  
175 g Beutel

AKTION
4.79 €​

BIO

Krone  
Bio-Lachs ​
mild geräuchert,  
in feine Scheiben  
geschnitten, aufgetaut,  
1 kg = 47,90 €, 100 g Packung

​3,99 

–16 %
3.33 €​

BIO

bio-verde  
Bio-Nockerl  
oder Bio-Ravioli 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,33/13,32 €, 400/250 g Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO
Alnatura 
Bio-Müsli ​
Früchte oder 
Schoko,  
1 kg = 5,32 €, 
750 g Beutel

AKTION
2.22 €​

BIO

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirschtomate Rucola 
oder Belugalinse Balsamico, 
vegan, 1 kg = 16,44/15,86 €, 
135/140 g Glas

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO

Bioland 
Alnatura 
Bio- 
Dinkel-
Nudeln ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 3,58 €, 
500 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

demeter  
Thüringer  
Landgarten  
Bio-Gewürzgurken 
oder -Cornichons ​
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 6,92/13,11 €,  
670/330 g Glas

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja- 
Bolognese, Klassik oder Toscana,  
1 l = 5,11/5,51 €, 350/325 ml Glas

1.49 €​

BIO

Naturland Alnatura  
Bio-Frischkäse 
70 % Fett i. Tr. im Milchanteil,  
1 kg = 8,51 €,  
175 g Becher
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    Beste  
Bio–Angebote  
      die Freude  
            machen




